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Wszyscy Uczestnicy postępowania 

 

 

 

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach udziela odpowiedzi 

na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr sprawy WL.2370.2.2023 – dostawa samochodu pożarniczego: GBAM 

23m3: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania naczepy posiadającej błotniki z innego 

materiału niż opisany w pkt. 3.9. – na którą wydano świadectwo dopuszczenia do użytkowania 

CNBOP-PIB jako jedynego instytutu uprawnionego przez Ministra MSWiA do oceny wyrobu?  

 

Odpowiedź 1  

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy naczepy posiadającej błotniki z innego materiału 

niż opisany w pkt. 3.9 opisu przedmiotu zamówienia jeśli wykonawca posiada na taką naczepę 

świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania naczepy posiadającej skrytki na węże 

ssawne z innego materiału niż opisany w pkt. 3.35. - na którą wydano świadectwo dopuszczenia 

do użytkowania CNBOP-PIB jako jedynego instytutu uprawnionego przez Ministra MSWiA 

do oceny wyrobu?  

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy naczepy posiadającej skrytki na węże ssawne z 

innego materiału niż opisany w pkt. 3.35 opisu przedmiotu zamówienia jeśli wykonawca 

posiada na taką naczepę świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania naczepy posiadającej skrytki z 

elementami barwy czerwieni sygnałowej (pkt. 3.37.) - na którą wydano świadectwo 

dopuszczenia do użytkowania CNBOP-PIB jako jedynego instytutu uprawnionego przez 

Ministra MSWiA do oceny wyrobu?  

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy naczepy posiadającej skrytki z elementami barwy 

czerwieni sygnałowej (pkt. 3.37.) opisu przedmiotu zamówienia jeśli wykonawca posiada na 

taką naczepę świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB. 

 



Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość sterowania falą świetlną z miejsca umożliwiającego 

bezpośrednią obserwację fali tj. z tylnej skrytki?  

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający dopuszcza możliwość sterowania falą świetlną z miejsca umożliwiającego 

bezpośrednią obserwację fali tj. z tylnej skrytki. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania naczepy posiadającej  z tyłu dwie lampy 

ostrzegawcze w wersji zgodnej z wydanym świadectwem dopuszczenia do użytkowania?  

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania naczepy posiadającej z tyłu dwie lampy 

ostrzegawcze jeśli wykonawca posiada na taką naczepę świadectwo dopuszczenia CNBOP-

PIB. 

 

Pytanie 6 

Czy  Zamawiający  dopuszcza  oznakowanie  konturowe  zgodne  z obowiązującymi 

przepisami (Dz.U. 2001 nr 104,poz. 1136) oraz Regulamin nr 48 Europejskiej Komisji 

Gospodarczej ONZ?  

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający  dopuszcza  oznakowanie  konturowe  zgodne  z obowiązującymi 

przepisami (Dz.U. 2001 nr 104,poz. 1136) oraz Regulamin nr 48 Europejskiej Komisji 

Gospodarczej ONZ. 

 

Pytanie 7 

Czy w pkt. 3.39. Zamawiający ma na myśli WFOŚiGW w Kielcach?  

 

Odpowiedź 7 

Zamawiający ma na myśli Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Kielcach. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ciągnika siodłowego 

posiadającego system ESP bez możliwości odłączenia? 

 

Odpowiedź 8 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy ciągnika siodłowego z systemem ESP bez 

możliwości jego odłączenia. 
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